
Čj:KRPA- 381821 - /ČJ-2013-0000VZ-C Počet listů: 9
Přílohy: 3/4

Kupní smlouva

Kupujích

sídlo:
právni forma:
lČ:
DIČ:
zastoupené:

kontaktní adresa:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA
Krajské ředitelství policie hl, m. Prahy
Praha 4, Kongresová 2, PSČ 140 21
325-organizačni složka státu

CZ75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Poštovní přihrádka 122, 110 01Praha 1
Česká národní banka

974 821 224
974 821 274

(dále jen ,,kupujÍcÍ") na jedné straně

prodávajícŕ
sídlo:
lČ,
DIČ:
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu'
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
E-mail:

a
AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2688/2, 130 00 Praha 3

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C/13567
josefem Fojtikem, jednatelem
Komerční banka, a.s.

Paveljanáč, vedoucí prodeje užitkových automobilů
251002 468
251002 355

(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

u Z a V Í r a j Í

podle § 82 odst. 2) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů a podle § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto



7
S

kupnIsmlouvu

l.
Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat vozidla, uvedené v Článku Il. odst. /1/
této smlouvy a převést na zadavatele vlastnické právo k tomuto vozidlu.

/2/ veřejný zadavatel vozidlo převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v terminech stanovených touto smlouvou,

/3/Smlouva je uzavírána na základě rozhodnuti zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů.

0

Zboží

Ill Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání :
Mikrobusy 4x4 pro SPJ 4 ks
Motorizace : vznětový s tllrbodlllyclladleln nebo s tllrbo(lmycha(lly

Technická specifikace vozidla je uvedena v příloze Č. 1 a č. 2 (Specifikace vozidla a
krycílist s cenovou tabulkou), která je nedílnou součástítéto smlouvy.

/2/ ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat nové vozidlo z produkce min. roku 2013, veřejný
zadavatel bude jeho prvním uživatelem.

/1/ ProdávajÍcÍ prohlašuje, že vozidlo splňuje podmínky stanovené zákonem Č. 56 l 2001
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozeŕnnIch komunikacích a o změně zákona č.
168/1999 sb., o pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění
zákona č. 307/1999 Sb. Barevné provedení vozidla musí splňovat podmínky stanovené
zákonem č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 10 odst. 2, o provozu na
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, viz příloha Č. 1. Karoserie: barva
vozidla včetně střechy.

/2/ Vozidlo nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě základnIho označení vozidla na zadní
části vozu a ozdobného znaku automobilky.

/3/ veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva k vozidlu okamžikem převzetí vozidla od
prodávajÍcÍho.



' 7"7

P

Doba plnění

/1/ prodávajÍcÍ dodá vozidlo přIslušnému veřejnému zadavateli nejpozději do 15. 12. 2013,

/2/ prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo faxem o termínu dodání
vozidla nejméně pět pracovních dnů předem na adresu:

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Odbor správy majetku - Automobi|nj oddělení

Bartolomějská 7.
10001Praha1

anebo na fax: 974 823 521(dále jen ,,OSM AO").

/3/ NebezpeČí škody na vozidle přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí
vozidla prodávajÍcÍho.

/4/ prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s dodáním vozidla zaplatit smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanoveni ČI. Ill.
odst. /1/ této smlouvy, přičemž cena vozidla je specifikována v ustanovení ČI, IV. odst. /1/ a
/2/ této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávajÍcÍ
povinen zaplatit veřejnému zadavateli nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného
vyúčtováni, doručeného veřejným zadavatelem prodávajícňnu. V případě pochybnostío datu
doručeníse má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odes|ánÍvyúčtování veřejným
zadavatelem.

lV.
Cena vozidla

/1/ Kupní cena vozidla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit,
úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

/2/ Sjednaná kupní cena za vozidlo stažným zařIzenIm bez DPH je 803 366 ,- KČ (slovy:
osm set tři tisíc tři sta šedesát šest korun českých), dph 21 % činí 168 707 ,- KČ a celková
cena vozidla včetně DPH je 972 073 ,-KČ (slovy: devět set sedmdesát dva tisíc sedmdesát tři
korun čěských)o

/3/ Sjednaná kupní cena za vozidlo bez tažného zařízení bez DPH je 791 855 ,- KČ (slovy:
sedm set devadesát jedna tisíc osm set padesát pět korun českých), dph 21 % Činí 166 289 ,-
KČ a celková cena vozidla včetně DPH je 958 144 ,-KČ (slovy: devět set padesát osm tisíc sto
Čtyřicet čtyři korun českých).

/4/ Sjednaná kupní cena celkem za 4 ks vozidla bez DPH je 3 190 442 ,- KČ (slovy: tři
miliony sto devadesát tisíc čtyři sta Čtyřicet dva korun českých), dph 21% činí 669 992 ,- KČ a
celková cena za 4 ks vozidla včetně DPH je 3 860 434 ,-KČ (slovy: tři miliony osm set šedesát
tisíc čtyři sta třicet Čtyři korun českých).



' "m
..

V.
Platební podmínky

/1/ prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu veřejnému zadavateli na základě potvrzeného
dodacího listu.

/2/ prodávajÍcÍ se zavazuje doručit fakturu veřejnému zadavateli do 14 dnů od dodání
zboží. Faktura bude mít náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

/3/ veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v terminu do 21 dnů po jejím doručení.
V případě pochybností se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

/4/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny vozidla s DPH, a to za každý den prodlení,
kterou se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍ veřejnému zadavateli do 30 dnů po
doručeni veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění
závazku dle ČI. V. odst. /2/ této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny vozidla s DPH, a to za každý
den prodlení, který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajichnu do 30 dnů
po doručeni prodávajíchn písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění
závazku dle ČI. V. odst. /3/ této smlouvy.

/5/ Zálohy zadavatel neposkytuje.

VI,
Dodáni a převzetí vozidla

/1/ Místem dodání vozidla je prodejna dodavatele AUTO JAROV, s.r.o.

/2/ Za dodáni vozidla se považuje potvrzení dodacího listu v místě dodání. K podpisu
dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník KŘP hl, m. Prahy OSM AO - p. Jaroslav
Karban: tel . 974 823 244 (zástup p. Drahoslav Valdman) tel. 974 823 524.

/3/ prodávajÍcÍ dodá při předánízbožŕ

')

b)
')
d)

technický průkaz, dok|ádajÍcÍ homologaci pro provoz na pozemních
komunikacích ,
návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
servisní (záruční) knižku,
kompletní dokumentaci.



r '

/4/ Na vozidle bude proveden kompletní předprodejní servis.
/5/ Vady zjevné při dodání vozidla je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícknu při jeho
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII.
Záruka za jakost vozidla

/1/ Záruční lhůta pro veškeré věcné (mechanické) vady je na dodané vozidlo v délce min.
24 měsíců bez omezení počtu ujetých kilometrů.

/2/ U vozidla je záručnIlhůta na lak minimálně 36 měsíců a záručnílhůta na neprorezavěni
karosérie v délce minimálně 120 měsíců.

/3/ Na ostatní vybavení vozidla je záruka minimálně 24 měsíců.

/4/ Garance zajištění náhradních dílů a prováděni servisu ve smluvně zajištěných
autorizovaných servisech po dobu 10 let. Seznam autorizovaných servisů, včetně jejich adres
a kontaktů na ně, je uveden v příloze č. 2.

/5/ Záruční servis u vozidla v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden v
autoopravnách a vozidlo bude zpět předáno uživateli v den přistavení do opravny (po
předešlém objednáni).

/6/ ProdávajÍcÍ se zaručuje za maximálni dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku
na servis a opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných
autorizovaných servisů u vozidel v trvánído 5 pracovních dnů.

/7/ prodávajÍcÍ garantuje maximálni dobu servisu a opravy vozidel u smluvně zajištěných
autorizovaných servisů:

a běžná údržba do jednoho pracovního dne a menší mechanické, elektrické,
karosářské a lakýrnické opravy maximálně 1 pracovní den (ukončit v den přistavení),
b náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů
od přistaveni vozidla k opravě,
c náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů
od přistaveni vozidla k opravě.

/8/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.000,-KČ
(slovy: Jedentisic korun českých), a to za každý den prodlení na opravované vozidlo, kterou se
zavazuje zaplatit prodávajÍcÍ kupujícňnu do 30 dnů po doručeni kupujichn písemně zúčtované
smluvní pokuty, za nesplněni závazku dle ČI. VIl. odst. /5/, /6/, /7/ a /13/ této smlouvy.

/9/ Cena servisu a oprav u smluvně zajištěných autorizovaných servisů nesmí být pro
Policii ČR vyšší než je běžná ceníková cena servisu.

/10/ prodávajÍcÍ potvrzuje, že provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci
záruční doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.) ve vlastních policejnIch,



opravárenských zařízenIch a opravnách ZařIzenI služeb ministerstva vnitra ČR nemá vliv na
záruku.

/11/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem
veřejného zadavatele.

/12/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí vozidla veřejným zadavatelem. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat vozidlo pro jeho vady, za
které odpovídá prodávajÍcÍ.

/13/ Lhůta pro vyřIzenI reklamace Činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajíchnu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den
od odeslání protokolu veřejnému zadavateli,

/14/ Záručníi pozáruční servis a opravy prodávajÍcÍ zajistí u autorizovaných servisů, jejichž
seznam a adresy jsou uvedeny v příloze č, 2.

VIII.
Další ujednáni

/1/ ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujicIm či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) q informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu,

/2/ prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/ této
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboživeřejnému zadavateli.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží,
odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně připadnou změnu v údajích uvedených v záhlavItéto smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že vozidlo uvedené v ČI. ||. odst, 1 této smlouvy nemá právní
vady ve smyslu ustanovení § 433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této
smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,00 KČ, (slovy:



T
0

jednostotisic korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtováni veřejným
zadavatelem.

/8/ prodávajÍcÍ musí vhodným způsobem na vyžádání veřejného zadavatele doložit
schopnost produkovat požadované množství dané kvality v požadovaných terminech, např.
referencemi o dodávkách jiným subjektům.

/9/Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být
předem schváleny oběma smluvními stranami.

/10/ prodávajÍcÍ předloží veřejnému zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede
subdodavatele, jimž za plněni subdodávky uhradil vÍce než 10% z celkové ceny zakázky nebo
z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednom kalendářním roce,
pokud doba plnění přesahuje 1 rok. prodávajÍcÍ předloží seznam subdodavatelů nejpozději
do 60 dnů od splněni smlouvy nebo 28, února nás|edujÍcÍho kalendářnIho roku v případě, Že
plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přIlohou
seznamu i seznam vlastníků akcii, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10%
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předloženi seznamu
subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávajÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu
200.000,-KČ splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtováníveřejným zadavatelem,

X.
Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řIdí přIslušnými ustanoveními obchodního zákoníku,

/2/ Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok veřejného zadavatele na
náhradu škody, kterou vůči prodávajÍcÍmu uplatňuje odpovědný pracovník veřejného
zadavatele.

/3/ Veškeré smluvní pokuty, které je dle této smlouvy povinen zaplatit prodávajÍcÍ
veřejnému zadavateli, uplatňuje za kupujÍcÍho odpovědný pracovník veřejného zadavatele,

/4/ veřejný zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
této smlouvy prodávajicňn. Za podstatné porušeni se považuje zejména:

- prodlení prodávajIciho s dodáním zbožío vÍce než 30 dní,
- nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášení prodávajÍcÍho podle ČI. VIII. odst. laZ 4 a

6,

/5/ veřejný zadavatel je dále oprávněn od této kupnIsmlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řIzenI, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,

- insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řIzení,



- prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
( .

l

,l

l' '
l
l '

r
l
l

/6/ prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je veřejný zadavatel
v prodlenís úhradou faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

/8/ prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ prodávajÍcÍ souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyp|ývajÍcÍho ze smlouvy.

/10/ prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména
pro íičely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/11/ prodávajÍcÍ je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu
plnění plnili také subdodavatelé podi|ejÍcÍ se na této zakázce.

/12/ prodávajÍcÍ je povinen upozornit veřejného zadavatele písemně na existujÍcÍ či
hrozIcI střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
prodávajichn i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzavřenim této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajÍcÍho, v jejímž důsledku
by došlo k naplněnízákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst, 3 písm. b) a v § 3
odst. 2 písm. a).

/13/ prodávajÍcÍ je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky
dle § 81zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/14/ prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
da|šich údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny vozidla.

/15/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/16/ prodávajÍcÍ není bez předchozího pIsemniho souhlasu kupujÍcÍho oprávněn
postoupit práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetiosobu.

/17/ Součástí této smlouvy je příloha č. 1 (Technické podmínky), příloha Č.2 (Seznam
autorizovaných servisů),.

/18/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.



" Ť

/19/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupujÍcÍ obdrží dva a prodávajÍcÍ jeden.

/20/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Pra

osef Fojtík """ "" "' " """
jednatel společnosti AUTO JAROV, s,r.o.

V Praze dne 1 1 -12:,20.13 ..,....2013

prodávající
(razítko, podpis)

nám
p

t



'" Y

Příloha Č. 1 zadávací dokumentace

13. TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Mikrobusy 4X4 pro SPJ

Motorizace

Pohon

Převodovka

Provedeni

Počet dveří

Počet mist k sezení

Rozměry

Karoserie

Barva

Čalounění

Bezpečnost

výbava

4 ks

vznětový s turbodmychadly

objem motoru 1.968 cm3

výkon motoru 132kW

Maximálně možná kapacita akumulátoru a alternátoru - ano

Emise min. EURO 5 - ano

Hnaná předníi zadní náprava 4X4 - ano

6 stupňová mechanická

Mikrobus

5, zadní křídlové dveře pro otevření do 180° včetně aretace,
boční posuvné dveře vlevo i vpravo s automatickým
dovíránňn - ano

8+ zavazadlový prostor - ano

Rozvor 3 400 mm

Šířka bez zpětných zrcátek 1904 mm

výška 1990 mm

Délka 5292 mm

Základní střecha - ano

Boční okna v prostoru pro cestujÍcÍ včetně zadního okna
zatmaviť - ano

2x modrá indická F3, 2x zelená ontário V7

Látkové dle nabídky dodavatele - ano

Airbag pro řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu,
s hlavovými airbagy - ano

ABS, EDS, ASR, ESP - ano

Posilovač řIzeni - ano

Bezpečnostní pasy pro všechna sedadla - ano

Autoinatické rozsvÍcenÍ světel po nastartování - ano

Standardní pro základni stupeň výbavy s dalšími níže
uvedenými prvky

výškově stavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou
integrovanou v sedadle a loketní opěrkou - ano

Mechanická klimatizace s rozvodem klimatizovaného vzduchu
do zadní Části vozu s výdechy ve sloupcích vozidla - ano

Horizontálně a vertikálně nastavitelný volant - ano



T

Centrálni zamykáni s dálkovým ovládánIm - ano

Zásuvka 12V integrovaná v prostoru řidiče nebo spolujezdce - ano

Autorádio s CD přehrávačem - ano

Přední mlhové světlomety s nasvÍcenÍm do zatáčky - ano

Stěrač zadního okna s cyklovačem - ano

Zadní parkovací signalizace - ano

Vyhřívaná elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka - ano

Zesílené pérování, tlumiče a stabilizátory pro velmi špatné
vozovky s nezpevněným povrchem - ano

Lapače nečistot pro všechna kola - ano

Tempomat - ano

OdkládacI síťka na zadních křídlových dveřích - ano

Povinná výbava dle platné vyhlášky - ano

Tažné zařízení u dvou vozidel - ano

Sedadla 2+3+3 - ano

Prostor řidiče

Prostor pro cestujÍcÍ

Prostor pro cestujÍcÍ

1+1 řidič a jedno-
sedadlo spolujezdce

2+1(3) dvoj-sedadlo,
pravé sedadlo sklopné

3 troj-sedadlo



7

Příloha č. 2
Počet listů:2

Krycílist- ldentifikačnÍ Údaje uchazeče

Zjednodušené podlimitní řizenI

dle § 21 odst. 1 pÍsm. f) a § 38, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"),

vedené pod názvem

,,Dodání 4 kusů inikrobusů 4x4 pro SPJ
Krajskcho ředitelství policie lllavllího inčsta Prahy"

Obchodní jméno účastníka:

Název spoleČnosti: AUTO JAROV, s.r.o.
Sídlo: Osiková 2, 130 00 Praha 3
IČ: 45789584
DIČ: CZ45789584

Právní statut: společnost s ručením omezenýin

Statutární orgán: jednatelé
Složení: Josef Fojtík, Josef Fojtík, ml., Václav Fojtík

Základní kapitál: 3 000 000 KČ

Pověřený zamČstnanee na základě plné nioci: Pavel JanáČ, vedoucí prodeje Volksrvagen
užitkové

Telefon: 251 002 468
Fax: 251 002 355
E-mail:
www: autojarov.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:



T

Příloha č. 2
Počet listů:2

Nabídková cena:

nabídková cena l kus Mikrobus 803 366,-
v KČ bez DPH s tažným zařízením

DPH 21% 168 707,-

nabídková cena 1 kus Mikrobus 972 073,-
v KČ s DPH s tažným zařízením

nabídková cena l kus v KČ bez DPH 791 855,-
bez tažného zařízení

DPH 21% 166 289,-

nabídková cena 1 kus v KČ včetnč DPH 958 144,-
bez tažného zařízení

Celková nabídková cena 4 kusy 3 190 442,-
Mikrobusů v KČ bez DPH

DPH 21% 669 992,-

Celková nabídková cena 4 kusy 3 860 434,-
Mikrobusů v KČ včetně DPH

V Praze dne 9. 12. 2013

Podpis statutárního zástupce:
0

.7 j ..·"· ',.:' "·',. i"l i,

,. , ,>E,/:'"í,' l·:
' ' " ' ' " ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ',"": ;;':." ':::-':,::: , 3 l

d

" "' · . - . " · " ' ' :»
.Razítko:



Adresný seznam autorizovaných servisů Volkswagen:

výpis servisů

AMOND, spoL s.r.o.
SmeČenská 889
27204 Kladno

Tekfon: 312817111, 800 123 400
Fax: 312817999

ARAVER CZ, s.i:o.
Na Zerzavici 2020

686 01 Uherské Hradiště
Tekfon: 572556300
Fax: 572551557

AUTO - BAYER, s.i:o.
Bučovická 299

68401 Slavkov u Brna
Telefon: 544227122-3

Fax: 544227347

Auto - Poly spol. s.i:o.
Nová Hospoda 148
26101 Příbram IX

Tekfon: 318626936, 724044765
Fax: 318626905, 318623029

Auto - Poly spoL s.r.o.
Pod Harfou 904/1
19000 Praha 9

Telefon: 266311608-9
Fax: 266311611

AUTO - ŠTÁDLER s.i:o.



r

Částkova 56
32600 Plzeň

Telefon: 377686454
Fax: 377686449

AUTO ELSO s.i:o.
Cukrovarská 900/10

19600 Praha 9
Telefon: 283932020
Fax: 283933000

AUTO ENGE a.s.
Hodkovická 747
46006 Liberec 6

Tekfon: 482736666
Fax: 485134439

Auto Enge a.s.
Kolbenova 898/37a

198 00 Praha 9
Telefon: 222 994 301, 222 994 311, 222 994. 312

AUTO HÉGR, a.s.
Hněvotínská 658/54a

77900 Olomouc
Telefon: 585758323

Fax: 585758320

AUTO Heller s.i:o.
Cihelní 49

70200 Ostrava - Moravská Ostrava
Telefon: 596606111

Fax: 596606250

AUTO Heller s.r.o.



Bruntálská 7
74707 Opava - Jaktař
Tekfon: 553666928
Fax: 596606250

Prodej osobních vozů, prodej užitkovýcli vozů, Servis
osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO Helkr s.r.o.
Frýdlantská 2150

73801 Frýdek-Místek
Tekfon: 558431023
Fax: 596606250

Servis užitkových vozů

AUTO Hlaváček a.s.
Týnecká 669/5

77900 Obmouc-Holice
Telefon: 585151051
Fax: 585151065

auto I.S.R. a.s.
komerční zóna Průhonice, DI exit 6

V Oblouku 121
25101 Čestlice - Praha východ

Tekfon: 272084111
Fax: 272084120

AUTO JAROV, s.i:o.
Osiková 2, Cp. 2688



AUTO JAROV, s.r.o. é!?,'
UZitkové
vo·y

Cenová nabídka

AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2, 130 00 Praha 3
IČO: 45789584, DIČ: CZ45789584,
telefon: 251 002 111, fax: 251 002 355
e-mail :

Jméno/firma: Rodné č./lČO:

Ulice: DIČ:

Místo: E-mail:
PSČ: Tel:

(Zastoupený): Fax:

Model/Typ: Transporter Kombi - dlouhýrozvor
Objem motoru (l): 2,0 BiTDI 4MOT
výkon kW (k): 132 (IBO)
Převodovka: Manuální 6 st. pr.
Rozvor/Užit. hm.: l

Cena vozu:
Příplatková výbava:

Modelový kód: 7EJ14500

Číslo karoserie:

Barva vozu/potahů: zelená "ontario"/antracit-šedá

Kód barvy: V7V7/RE
Číslo komise:

+ 2 funkční klíče
+ Boční airbagy vpředu s hlavovými airbagy
+ Parkpilot vzadu
+ Přední mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky
+ Dodatečné posuvné dveře vlevo
+ Servodovírání levých posuvných dveří
+ Servodovlráni pravých posuvných dveří
+ Stěrač zadního okna s cyklovačem
+ Tempomat
+ Klimatizace "Climatic": - poloautomatická regulace - druhý výměník topeni v prostoru
pro cestujÍcÍ - druhý výparník
+ Komfortní paket: - nástupní ínadlo u řidiče i spolujezdce - nastavitelné osvětlení
palubních přístrojů - stÍnítko+make-up zrcátko vlevo a vpravo - zesílená houkačka,
speciální opatření na snÍženÍ hluku uvnitř - výdechy na B sloupku
+ Potahy sedadel "Tasamo"
+ 8 míst (2+3+3+0): - samostatné sedadlo spolujezdce - 1. řada sedadel v prostoru pro
cestujÍcÍ dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné - 2. řada sedadel trojlavice sklopná
+ Bederní opěrky předních sedadel řidiče a spolujezdce: - obě manuálně nastavitelné
+ Loketní opěrky pro obě přední sedadla řidiče a spolujezdce
+ výškově nastavitelná sedadla: - pro řidiče a spolujezdce
+ Lapače nečistot vpředu a vzadu
+ Tažné zařIzenI - napevno namontované
+ Zesílené nářadí a zvedák

828 149
Kód Cena bez

DPH
8QJ O
4X3 9 435
7X1 7 923
8WH 7 291
5Q2 16 263
GZ3 3 088
GX3 3 089
4HS 3 817
8T1 6 425
KH3 38 463

ZAl 6 783

NOF 2 276
ZM7 17 747

7P4 2 208
4S1 4 097
3L3 2 208
6N2 3 490
1D1 14 389
1S6 590

1.11.2013 Strana 1/3 'oq'"u'



příplatková výbava: Kód Cena bez
DPH

+ Zesílené pérováni, tlumiče a stabilizátory: - zesílená přední náprava 1.680 kg 2MR 11 830

Výbava a doplňky, na které se neposkytuje sleva
+ povin. výbava (lékárna, trojúhe|nÍk, reflexní vesta) 450
+ rádio s CD přehrávačem 3 000
+ zatmavení bočních oken pro cestující 6 667
+ odkládací sIt'ka na zadních křídlových dveří 1 600

poznámka:
Vyhotovil: Pavel janáč Cena vozu a výbavy bez 21% DPH: 989 561 kč
Datum: 01.11.2013 Sleva 20%: -197 912 KČ
Leasing: -- Cena vozu a výbavy po slevě: 791 649 Kč
Havarijní pojištění: -- Přestavba a doplňky bez 21% DPH: 11717 KČ
Zákonné pojištění: -- Cena celkem bez 21% DPH: 803 366 KČ
platba: -- DPH 21%: 168 707 KČ
Pořadové číslo smlouvy: Cena celkem s 21% DPH: 972 073 KČ

Cenová nabídka - pokračováni
jméno/Firma:
Model/Typ: Transporter Kombi - dlouhý rozvor 7ej14500

1.11.2013 Strana 2/3 '°"""



Cenová nabídka - pokračování
Jméno/Firma:
Model/Typ: Transporter Kombi - dlouhý rozvor 7ej14500

Sériová výbava (Transporter Kombi - dlouhý rozvor 7ej14500)
3. brzdové světlo ' Airbag řid iče a spolujezdce: - možnost deaktivace airbagu spolujezdce ' Dětská pojistka pro posuvné dveře v prostoru pro
cestujĹcÍ ' ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR * 1 funkční klič " 1 pevný klič '
Automatický spínač dennlho svícení * Elektrika l: - vnější zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná - elektrické stahování oken ' Paket
"Kombi": - ISOFIX na zadních sedadlech - gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestujĹcĹ/nákladovém prostoru - topeni v kabině
řidiče a v prostoru pro cestujícl s mechanickou regtdaci - přihřivač motoru (pouze pro diesel) - osvětlení nástupního schůdku " Prachový a
pylový filtr ' Servořízení s výškově a sklonově nastavitelným třiramenným volantem ' Topeni s mechanickou regulaci v kabině řidiče ' 12 V
zásuvka v kabině řidiče: - nekuřácké provedeni: bez zapalovače a popelníku ' 6 míst (3"3+0'0): - dvojsedadlo spolujezdce - 1,řada sedadel
v prostoru pro cestujÍcĹ dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné ' Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro cestujlcl/nákladovém prostoru "
Obloženi dveří plastem * Odkládací box ve dveřích kabiny s držákem na nápoje ' Odkládací přihrádka s krytem: - uzamykatelná * Osvětleni
nástupního schůdku v prostoru pro cestujlci ' Polovysoké obložení bočních stěn z tvrdých desek " Vnitřní st(opní osvětlení ' výškově
nastavitelné opěrky hlavy: - kabina řidiče ' Úchytná oka v podlaze: - 6 ok u krátkého rozvoru - 8 ok u dlouhého rozvoru ' 16" podvozek "
Body pro uchyceni střešního nosiče: - 8 pro krátký rozvor - 10 pro dlouhý rozvor ' Determálni skla (zelená) ' Filtr pevných částic výfukových
plynů DPF * Kotoučové brzdy na všech kolech ' Nárazník vozu - šedý " Palivová nádrž 80 l ' Posuvné dveře v nákladovém prostoru/prostoru
pro cestujícE - vpravo " Středové kryty kol ' Tažné oko vpředu a vzadu ' Teleskopické tlumiče ' Tepelně izdující přední sklo " Zadní křídlové
dveře prosklené: - vyhřívané " Příprava pro rádio: - anténa integrovaná ve vnějším zpětném zrcátku - 2 reproduktory vpředu " Kola ocelová
7J x 17 " Plnohodnotné ocelové rezervní kolo ' Pneumatiky 235/55 R17 103 W XL * Celková hmotnost vozidla 3000 kg ' Potahy sedadel
"Austin" látkové

1.11,2013 Strana 3/3 40'62'u'



AUTO JAROV, s.r.o.
('í®

(Jžiikové
vozy

Cenová nabídka

AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2, 130 00 Praha 3
IČO: 45789584, DIČ: CZ45789584,
telefon: 251 002 111, fax: 251 002 355
e-mail :

jméno/firma: Rodné č./lČO:

Ulice: DIČ:

Místo: E-mail:
PSČ: Tel:

(Zastoupený): Fax:

Moděl/Typ: Transporter Kombi - dlouhý rozvor
objem motoru (l): 2,0 BiTDI 4MOT
výkon kW (k): 132 (IBO)
převodovka: Manuální 6 st. pr.
Rozvor/užit. hm.: l

Cena vozu:
příplatková výbava:

Modelový kód: 7EJ14500

Číslo karoserie:

Barva vozu/potahů: modrá "indická"/antracit-šedá

Kód barvy: F3F3/RE

Číslo komise:

Kód

+ 2 funkční klíče
+ BOČňI airbagy vpředu s hlavovými airbagy
+ parkpilot vzadu
+ Přední mlhové světlomety se statickým přisvěcovánim do zatáčky
+ Dodatečné posuvné dveře vlevo
+ ServodovÍráni levých posuvných dveří
+ Servodoviráni pravých posuvných dveří
+ Stěrač zadního okna s cyklovačem
+ Tempornat
+ Klimatizace "C|inlatic'°: - poloautomatická regulace - druhý výměník topení v prostoru
pro cestujicí - druhý výparník
+ Komfortní paket: - nástupní madlo u řidiče i spolujezdce - nastavitelné osvětlení
palubních přístrojů - stÍnjtko"make-up zrcátko vlevo a vpravo - zesílená houkačka,
speciálni opatřeni na snÍženÍ hluku uvnitř - výdechy na B sloupku
+ potahy sedadel "Tasamo"
+ 8 míst (2"3+3+0): - samostatné sedadlo spolujezdce - 1. řada sedadel v prostoru pro
cestujÍcÍ dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné - 2. řada sedadel trojlavice sklopná
+ Beděrní opěrky předních sedadel řidiče a spolujezdce: - obě manuálně nastavitelné
+ Loketní opěrky pro obě přední sedadla řidiče a spolujezdce
+ výškově nastavitelná sedadla: - pro řidiče a spolujezdce
+ Lapače nečistot vpředu a vzadu
+ Zesí|ené nářadí a zvedák
+ Zesílené pérováni, tlumiče a stabilizátory: - zesílená přední náprava 1.680 kg

1,11.2013 Strana 1/3

8QJ
4X3
7X1
8WH
5Q2
GZ3
GX3
4HS
8T1
KH3

828 149
Cena bez
DPH

O
9 435
7 923
7 291

16 263
3 088
3 089
3 817
6 425

38 463

ZAl 6 783

NOF 2 276
ZM7 17 747

7P4 2 208
4S1 4 097
3L3 2 208
6N2 3 490
1S6 590
2MR 11 830

40262202



Cenová nabídka - pokračování
Jméno/Firma:
Model/Typ: Transporter Kombi - dlouhý rozvor 7ej14500
Příplatková výbava: Kód Cena bez

DPH

Výbava a doplňky, na které se neposkytuje sleva
+ povin. výbava (lékárna, trojúhelnIk, reflexní vesta) 450
+ rádio s CD přehrávačem 3 000
+ zatmaveni bočních oken pro cestujÍcÍ 6 667
" odkládací sit'ka na zadních křídlových dveří 1 600

Poznámka:
Vyhotovil: Pavel Janáč Cena vozu a výbavy bez 21% DPH: 975 172 Kč
Datum: 01.11.2013 Sleva 20%: -195 034 KČ
Leasing: -- Cena vozu a výbavy po slevě: 780 138 KČ
Havarijní pojištěni: -- Přestavba a doplňky bez 21% DPH: 11717 KČ
Zákonné pojištěni: -- Cena celkem bez 21% DPH: 791 855 KČ
Platba: -- DPH 21%: 166 289 KČ
Pořadové číslo smlouvy: Cena celkem s 21% DPH: 958 144 Kč

1.11.2013 Strana 2/3 40262,0,



l

rP

Q '
.

· ' M . Cenová nabídka - pokračování

jméno/Firma:
ModeWřyp: Transporter Kombi - dlouhý rozvor 7ej14500
Sériová 3bava (Transporter Kombi - dlouhý rozvor 7ej14500)
3. brzdové svěllo " Airbag řidiče a spolujezdce: - možnost deaktivace airbagu spolujezdce ' Dětská pojistka pro posuvné dveře v prostoru pro
cestujicl ' ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, abs, EDS, ASR, MSR ' 1 funkční klíč ' 1 pevný klič *
Automalický spínač denního svícení ' Elektrika l: · vnější zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná - elektrické stahováni oken ' Paket
"Kombi": - ISOFIX na zadních sedadlech - gumová podlaha v kabině řidiče a prostom pro cestujÍcÍ/nák|adovém prostom - topení v kabině
řidiče a v prostoru pro cestujlci s mechanickou regulaci - přihřivač motoru (pouze pro diesel) - osvětlení nástupního schůdku ' Prachový a
pylový filtr * Servořízení s výškově a skľonově nastavitelným třiramenným volantem " Topení s mechanickou regulací v kabině řidiče ' 12 V
zásuvka v kabině řidiče: - nekuřácké provedeni: bez zapalovače a popelniku " 6 mist (3"3+0'0): - dvojsedadlo spolujezdce - 1.řada sedadel
v prostoru pro cestující dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné ' Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro cestljjÍcl/nákladQvém prostoru '
Obloženi dveří plastem ' Odkládací box ve dveřích kabiny s držákem na nápoje ' Odkládací přihrádka s krytem: - uzamykatelná ' Osvěllení
nástupního schůdku v prostoru pro cestujíci ' Polovysoké obloženl bočních stěn z tvrdých desek ' Vnitřní stropní osvětleni ' výškově
nastavitelné opěrky hlavy: - kabina řidiče ' Úchylná oka v podlaze: - 6 ok u krátkého rozvoru - 8 ok u dlouhého rozvoru " 16" podvozek '
Body pro uchyceni střešního nosiče: - 8 pro krátký rozvor - 10 pro dlouhý rozvor ' Determálni skla (zelená) ' Filtr pevných částic výfukových
plynů DPF ' Kotoučové brzdy na všech kolech ' Nárazník vozu - šedý " Palivová nádrž 80 I ' Posuvné dveře v nákladovém prostoru/prostoru
pro ceswjici: - vpravo " Středové kryty kol ' Tažné oko vpředu a vzadu ' Teleskopické tlumiče ' Tepelně izdující přední sklo ' Zadní křídlové
dveře prosklené: - vyhřívané ' Příprava pro rádio: - anténa integrovaná ve vnějším zpětném zrcátku - 2 reproduktory vpředu ' Kola ocelová
7J x 17 " plnohodnotné ocelové rezervní kolo ' Pneumatiky 235/55 R17 103 W XL ' Celková hmotnost vozidla 3000 kg * Potahy sedadel
"Au$tin" látkové

1.11.2013 Strana 3/3 40262202


